

19 Mayıs Gençlik ve spor bayramı

Atatürkün Samsuna ayak bastığı bu büyük günü Mersinliler coşkun tezahüratla kutlayacaktır.



Ebedî şef "ATATÜRK."

Bu gün Ebedî Şef Atatürkün Samsuna ayak bastığı ve Türk yurduna kurtuluş müjdesini verdikleri gündür. Mersinliler bu mes'ud günü Gençlik ve Spor bayramı halinde muazzam tezahüratla kutlayacaktır.

İkinci sahifemizde bu gün stadyumda Türk gençliğinin yapacağı büyük merasimin programını aynen neşrediyoruz.

Bu programa göre merasime sabahleyin sekizde başlanacak ve kıymetli valimiz Sahip Öge tarafından bir nutuk irad edilerek bu günün kudsiyeti belirtilecektir.

Bundan sonra bütün gençlik namına nutuklar söylenecek ve bunu spor gösteriti takip edecektir.

Biz 19 Mayıs Çocukları...

Yazan: A.B.C.

Bu sabah Türk yurdu üstünde karanlıkları yırtarak fıskıran güneşe dikkat ettiniz mi? Bugün daha parlak ve her günden daha geniş hâlelidir.

ve nihayet Akdenizden Kara denize kadar şablandı. Lozanda coştı. Ankarada, 19 Mayıs müjdesinin hakikati olarak yükseldi.

— Cumhuriyet.

19 Mayıs Cumhuriyetin ilk müjdesi idi. Cumhuriyet, yurdda sulhun temeli, umranın, refahın, saadetin hakiki varlığıdır.

(Sonu ikincide)

Atletizm grup birincilikleri müsabakası

SPOR: Seyhan birinci, İçel ikinci, Diyarbakır üçüncü oldu.

Her günkü neşesi, bugün sevinç selleri halinde akıyor. Her günkü ümit kaynağı, bu gün emellerin, arzuların tahakkuk ettigini müjdeliyor.

Çünkü: 19 Mayıs güneşi, hakiki varlığını 23 yıl evvel Samsunda ana yurda ayak basan Mustafa Kemalden aldı.

Hüzmelerini Mustafa Kemal'in altın saçlarından topladı.

Ümit, neşe ve heyecan kudretini Mustafa Kemal'in gözlerinde buldu.

Biz 19 Mayıs çocuklarıyız. Damarlarımızdaki kan bugün coştı. Ruhumuz bu gün yıkandı. Heyecanımız bugün tazelandı. Tarih bile ilk müjdesini bugün aldı.

Bugün biz 19 Mayıs çocukları, başımız dik, imanla dolu göğsümüz kabarık, sert adımlarla yerleri titretirken, mes'ut ülkeye bir daha 19 Mayıs güneşinin doğmadan evvelki manzarasını vermeyeceğimize and içtiğimizi ilân ediyoruz.

O geçmiş günleri çok iyi biliyoruz. 19 Mayıs sabahı doğan güneş bize dünün tarihini, karanlığın ızdırıp ve felâketlerini çok iyi anlatıyor. Sönen ümit, emel, arzu diyarı karanlıklara gömülmüş müstevli ismindeki baykuşlar tünemeğe başlamıştı. Al bayrak karalara bürünmüş, Türk tarihi esaret zinciri ile kaplanmıştı. Gözlerimiz karanlık felâketi, kulaklarımız baykuş sesi ile şamarlanırken 19 Mayıs günü Samsunda doğan altın başlı Türk güneşi karanlığı, zulmu yırtarak yükseldi.

Baykuşlar kör oldu. Zincirler kırılarak Türk tarihinin sahifesi açıldı ve altın başlı dehâdan ilhamını alarak coştı. Şanlı sahifeler şanlı sahifeleri takip etti. Yurd temizlendi. Millet onun peşinde, Erzurumdan Sivasa, Ankaraya koştı. İnönüde kılınanın uoile Türkün mâkûs taliini yenen muzaffar kumandan Türk güneşi ile elele vererek İnönünden Sakaryaya, oradan Dumlupınar

HARKOFDA

Ruslar 60 kilometre ilerledi

Almanlardan pek çok malzeme alındı

Moskova, 18 (a.a.) — Sovyet tebliği:

Timoçenko kuvvetleri düşman mükavemetini kırdıktan sonra kendilerine ilerlemeye doğru yol açmışlardır. Harkof yolları tahrip edilmiş Alman tank ve kamyonlarıyla doludur. Bunların yanmasından çıkan alevler görülmektedir.

Rus tayyareleri altmış tank yüz otuz otomobil tahrip etmişlerdir. Buradaki muharebeler büyük bir tank muharebesi haline girmiş ve Almanların muvaffakiyetsizliğiyle neticelenmiştir.

Otomatik silâhlarla mücehhez olan Rus birlikleri Almanlardan üstün çıkmıştır.

Almanların ilk müdafaa hattı Rus taarruzu ile yarılmıştır.

Moskova, 18 (a.a.) — Dün geceki tebliğ:

Kuvvetlerimiz, 17 Mayısta Harkof istikametinde taarruzda bulunmuş ve ilerlemiştir. Kerçde çetin muharebeler devam etmektedir.

16 mayısta 65 Alman tayyaresi düşürdük bizim 20 tayyare gaybımız vardır.

Londra, 18 (a.a.) — Sovyet haberler bürosu bildiriyor:

12 Mayısta Harkofta taarruza geçen kitalarımız Alman müdafaa hattını yarımlardır. Büyük taarruza kalkan Almanların tankları püskürtüldükten sonra kitalarımız bazı istikamette ilerliyor.

20 - 60 kilometre kadar ilerleyen kitalarımız 300 fazla meskûn mahalli geriye almışlardır.

Büyük taarruz

Hâlâ Başlamamış!

Ankara, 18 (R.G.) — Alman Rus harbi etrafındaki haberler dünya efkârını ilgilendiren en önemli meseledir.

Umumi durumda gelişme yoktur. Almanlar Rusları Kerçden atmışlardır.

Ruslar diğer taraftan Hra koftan taarruza geçmişler bir takım muvaffakiyetler elde etmiştir. İki tarafta öğrenmekte karşı tarafın teşebbüsünü küçültmektedir.

Buna rağmen Almanların büyük taarruzunun başlamadığı müttelikler tarafından söyleniyor.

Şu varki Almanların bu günkü taarruz yıldırım harbine benzemiyor.

On günde ancak Kerçi alınmıştır. Rusların taarruzu da yıldırım harbi olmaktan uzaktır.

Almanların Prens Ojen zırhlısına taarruz

Londra, 18 (a.a.) — Hava nazırının bildirdiğine göre keşif uçakları Prens Ojen Alman krovazörünü Norveçin cenup sahilinde yakalamıştır. Bir İngiliz deniz altısı tarafından yaralanan bu krovazör Trodhayma götürülmüş tamir için bir Alman tezgahına götürmek üzere yola çıkarılmıştır.

Uçaklar krovazöre ve yakında bulunan 4 muhribe hücum etmişler ve muhriplerin göğertelerini bomba yağmuru altında bırakmışlardır.

Alman uçaklarıyla yapılan mücadelede 5 uçak düşürülmüştür.

Hava harpleri

Hava Nazırlığı tebliği

Londra, 18 (a.a.) — İngiliz hava nazırlığı tebliği:

Pazar günü hava filolarımız şimali Fransaya birbirini müteakip dört taarruzda bulunmuş, askeri hedefler bombalanmış, bir çok hava muharebeleri olmuştur.

Beş düşman tayyaresi düşürülmüş, daha bir çok tayyarelerde hasara uğratılmıştır. 8 tayyaremiz gaptir.

Cumartesi günü bir düşman tayyare grubu imha edilmiştir.

Dahili emniyet Nazırlığı tebliği

Londra, 18 (a.a.) — Pazar sabahı düşman uçakları cenup doğu İngilterede bazı yerlere bombalar atmışlardır. Hasar vardır.

Japonlar Hindistan hududunda

Tokyo, 18 (a.a.) — Birman yada Kalede bölgesinde ilerleyen Japon kitaları hakkında fikir yürüten mahfiller Japonların Hindistan, Birmanya hududuna 6 kilometre uzakta bulduklarını bildirmekte-dirler.

Amerikada 60 günde gemi yapılıyor

Ankara, 18 (R.G.) — Amerikada nakliyat müşkilâtı başlamıştır. Amerikalılar derhal inşaata başlamış ve tek tip gemi üzerinde kurulmuştur. Bunun ismi (Hürriyet) tir.

Şimdi 90 günde gemi inşasına muvaffakiyet hasıl olmaktadır. 83 ve hatta 75 günde bir geminin inşası mümkün olmuştur.

Bir ocak 60 günde hürriyet gemisi inşa etmekle roko kazanmıştır.

Pazar günü şehrimiz stadında çok kalabalık bir seyirci huzurunda büyük bir intizam ve mükemmeliyetler içerisinde yapılan bölge arası atletizm müsabakalarında takım halinde 100 puvanla Seyhan birinci, 82 puvanla İçel ikinci, 27 puvanla Diyarbakır üçüncü, 24 puvanla Malatya dördüncü, 17 puvanla Gaziantep beşinci, 5 puvanla Elâzığ altıncı olmuşlardır.

Bu seneki müsabakalarda geçen seneye nazaran çok parlak dereceler elde edilmiş bölge arası müsabakalarda tesbit edilmiş olan rekorlardan yedi rekor kırılmıştır. Yeni rekorlar güllüde 12.06 ile İçelden Bülent Turgutcan, diske 37.17 ile İçelden yine Bülent Turgutcan, Çe-kiçde 26.60 ile İçelden İlyas Sıkarya, Sırıkla atlama 2.88 ile İçelden Nedim Şenyuva, Yüksek atlama 1.70 ile Malatya'dan Ali Turanlı, 110 manialıda 17.05 ile Seyhandan Nihat Calba, 1500 metrede 39.6/10 ile Seyhandan Ökkeş Koşan tarafından elde edilmiştir.

Günün en temayüz eden atleti İçelden pek genç yaşta bulunan Salih Pamukdan olmuştur. İki defa müsabakalara giren bu genç uzun atlama birinciliği 100 metrede ikinciliği kazandığı gibi balkan bayrak yarışında büyük bir mesafe kapatmaya muvaffak olarak Mersin takımına ikinciliği kazandırmıştır.

Müsabakalardan sonra birincilik, ikincilik, üçüncülük, kazanan atletlerin ve derece alan takımların mükâfatları Deniz Harp Okulu komutanı Kurmay Albay Münir Öney tarafından tevzi edilmiştir.

Bir okuyucu diyor ki:

İçel takımının ikinciliğe düşmesinin başlıca sebebi Mersinde doğan Mersinde büyüyen Mersinde oturan, Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübünün elinde yetişen atletlerden ikisinin müsabakaya alınmaması üçünde Seyhan takımında yer alarak Mersin sahasında Mersine karşı koşma-

Memleketimizin büyük sanatkâri Burhanettin Tepsi şehrimizde

Büyük sanatkar Burhanettin Tepsi, Üstadı azam Abdülhak Hamidin vefatının beşinci yıl dönümü hasebiyle yurdun muhtelif şehirlerinde verdiği ihtifali şehrimizde dahi tekrar

edir. Bütün Mersinli hayretle şahit olduğu bu vaziyet ihdas edilmemiş olsa idi netice büyük bir puvan farkı ile İçel takımı lehine tecelli edecekti. Nazarı dikkati çeken ikinci hadisede şu olmuştur, Mersin idarecileri Mersinli atletlerin Seyhan takımında yer alamayacağını iddia ve bunların müsabaka talimatnamesi onbirinci maddesinde tasrih edilen şeraiti haiz olmadıklarını bildirdikleri vakit Seyhan müsabakalara puvan harici gireceğini yazı ile resmen alâkadarlara bildirdiği halde bu vaziyet puvantajda hiç nazarı dikkate alınmayarak ve Seyhan takımında yer alan Mersinli çocukların elde ettiği derecelerde hesaba katılarak Seyhanın birinciliği ilân edilmiştir. Eldeki vesaike ve talimata nazaran hakikatda birinci İçel takımındır.

Futbol 1 incilik müsabakaları

İzmir, 18 (a.a.) — Ankarada yapılacak olan Türkiye futbol birincilik müsabakalarına İzmir şampiyonu Göztepe takımı iştirak edecektir.

Takım tam kadrosuyla hafta içinde Ankaraya hareket edecektir.

Mesut bir nikâh

Şehrimiz Hâkim namzetlerinden Bn. Şehbal ile hâkim muavini B. Yusuf Canboladın nikâh törenleri geçen cumartesi günü saat 15 de belediye nikâh salonunda yapılmıştır. Merasimde başta sayın valimiz B. Sahip Öge ve refikaları ile Ağır ceza mahkemesi reisi B. Şevki Kuyulu, Cumhuriyet Müddeiummisi B. Eaver, hâkimlerimiz, avukatlarımızdan bir kısmı ile Defterdar B. Halil Serim ve daha birçok seçkin zatlar hazır bulunmuşlardır.

Bayan Şehbal, şehrimizin yetiştirdiği değerli adliyecilerimizdendir. Yeni evlileri tebrik eder, şen bir yuva kurmalarını dileriz.

Berlin dans mektebinden mezun Seniye Tepsi alafrağa ve alaturka danslarını gösterecek ve Eşberdeki Sümrü rolünü oynayacaktır.

19 Mayıs Spor ve Gençlik Bayramı Kutlama Programı

Ebedî Şef, büyük kurtarıcı Atatürk'ün Türk Vatan ve istiklâlini kurtarmak üzere Samsun'da Anadolu topraklarına ayak bastıklarının yıl dönümüne tesadüf eden 19 Mayıs 1942 bu gün yapılacak Spor ve Gençlik Bayramı bu program dairesinde Kullanacaktır.

- 1 - Bütün şehir, sabah erken bayraklarla süslenecek gece de ışıklandırılacaktır.
- 2 - Okullar ve Sporcular Saat (7,30) da Stadyumda krokide gösterilen yerlerini almış bulunacaklardır.
- 3 - Saat tam (8) de Vali, Deniz Harp Okulu Komutanı, Cumhuriyet Halk Partisi Reisi, Halkevi, Belediye Reisleri ve Maarif Müdürü, talebeleri ve Sporcuları tefiş ve bayramlarını kutlayacaklardır.
- 4 - Talebe ve Sporcular bando ile beraber istiklâl marşını söylerken sahadaki direğe Türk bayrağı çekilecektir. (Bayrak Deniz Harp Okulu tarafından çekilecektir.)
- 5 - Bütün talebe bir ağızdan (Dağ başını duman almış) marşını söyleyecektir.
- 6 - Vali ve Gençlik adına Harp okulundan ve Orta okuldan birer talebe nutuk söyleyeceklerdir.
- 7 - Geçit resmi şu sıra üzerine olacaktır.
A) Deniz Harp okulu ve Lisesi.
B) Gedikli okulu,
C) Orta okul
Ç) Orta ve ilk okul izcileri.
D) Sporcular.
- 8 - Orta okul Kız ve Erkek talebesi tarafından Jimnastik hareketleri.
- 9 - Deniz okulları tarafından Spor hareketleri

19 Mayıs çocukları

Birinciden artan -
Bugün 19 Mayıs çocukları, 19 Mayıs güneşinin emanet ettiği mukaddes Cumhuriyet bekçisi olduklarını bir kere daha haykırıyorlar.
Çeliktin vücutları, Tunçtan bilekleri, kükreyen heyecanları hep bunu duyurmak içindir.
Türk yurdunun her köşesinden yükselecek gençlik sesi, her yıl bir yıl evvelkinden daha büyük kudretle ebediyete kadar 19 Mayıs heyecanını coşturacaklardır.
Bugün İnönü etrafındaki birliğimiz bu heyecanın canlı eseridir.
Biz 19 Mayıs çocuklarının audumuz, Altıokun içinde, millî enerji kaynağı Türk millî birliğinin timsali Millî şefin etrafında dimdik durmaktır.
Onun emrindeyiz. Yurd içinde sabanımızın, makinemizin, işimizin başında, hudutlarda süngü omuzumuzda onun emrile çalışıyoruz.

Birgaip çocuk aranyor

İsmet Paşa İlkokulu dördüncü sınıf talebelerinden 14 yaşında Muallâ Tibet Cuma günü okul paydosundan sonra evine dönmemiştir. Bu yüzden babası elem ve kederindedir.

Kız elâ gözlü, buğday benizli, orta boyludur. Bu kızın nerede olduğunu bilenlerin aşağıdaki adrese bildirmeleri insaniyet namına rica olunur

Mersin Nusratiye mahallesinde 50 inci sokak 19 No. lu evde Kadri Tibet 4-4 (448)

Yalnız Millî kuvvetlerimize güvendiğimiz gibi daima MİLLÎ SİGORTALARIMIZA GÜVENELİM.

Güven

Sigorta Sosyetezi (420)

Radyo

TÜRKİYE Radyosu ANKARA Radyosu SALI-19.5.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.33	Müzik: Karışık prog. (Pl.)
7.45	Ajans Haberleri
8.00	Müzik:senfonik prog. (P.)
8.30	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Şarkılar
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: Fasil heyeti
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: Radyo salon orkestrası (Violyonist Necip Aşkın)
18.45	Müzik: Oyun havaları
19.00	Konuşma (dertleşme saati)
19.15	Müzik: Fasil programı
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45	Serbest 10 dakika
19.55	Müzik: Fasil programının ikincisi
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Müzik: keman solosu
21.00	Ziraat takvimi
21.10	Müzik: Meşhur Liedler Pl.
21.30	Konuşma (İktisat saati)
21.45	Müzik: Klâsik Türk müziği programı
22.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-	Yarınki Program ve
22.50	kapamış.

Zayi askeri teskere ve hâviyet cüzdanı

Mersin şubesinde aldığım askeri teskeremi ve hâviyet cüzdanımı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur. Mersin Nusratiye mahallesinden Oumali oğlu (469) 328 doğumlu Zekeriya

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 2890, 2891 No.lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur. Nusratiye mahallesinde 47 No. lu evde Eşref oğlu (468) Salih Gündoğar

Zayi ekmek karnesi

Mersinden almış olduğum 19433, 19430, 19432, 19428, 19429, 32,753 numaralı altı adet ekmek karnemi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığı ilân olunur. Mahmudiye mahallesinde 15 No. lu evde Fehmi Bilecen

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 15447 No.lu ağır işçi ekmek karnesini zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Bahçe mahallesinde 33 No. lu evde (471) Mehmed Urer

Zayi ekmek karnesi

Tarsustan aldığım ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Tarsus İncehark mahallesinde (472) lesinden Tahir Veren

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 12667-25990 32720-32721-12666-12668 numaralı ekmek karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Mersin Bahçe mahallesinde de Silifke caddesinde (473) Zarif Hüner

İlan

Devlet Ziraat İşletmeleri Kurumu Mersin Bürosundan

Devlet Ziraat İşletmeleri Kurumu Tekir ve çiftliklerine ait olup Tarsus Atatürk çiftliğinde bulunan koyunlardan 500 baş Toklu ve Maryanın 20 Mayıs 1942 tarihinde açık artırma ile satışları Tarsus çiftliği idare binasında yapılacağından almak isteyenlerin mezkûr tarihte Tarsus çiftliğinde hazır bulunmaları ve fazla malûmat almak isteyenlerin de Mersin bürosuna müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. (452) 3-3

İlan

Vilâyet Makamından

Resmî gazetede 14-5-942 gününde intişar eden Koordinasyon kararı mucibince eczanelerde diğer bütün müessese ve şahıslarda bulunan devlet ve Kızılây kinin komprimelerinden mada kinin komprimesi miktarı kararın intişar tarihinden itibaren 15 gün zarfında bir beyanname ile ve makbuz mukabilinde vilâyet makamına bildirmeleri. (474)

İlan

İçel Vilâyet Daimî Encümeni Riyasetinden

1 - Hususî Muhasebeye ait olup Silifkede bulunan eski matbaa binasından müfrez 9 sayılı dükkânın mülkiyeti açık artırma ile satılığa çıkarılacaktır.
2 - ihale 28 5-942 perşembe günü saat 15 de Encümen odasında yapılacaktır.
3 - Muhammen bedeli 800 ve muvakkat teminat akçesi 60 liradır. (411) 7-13-19-27

İlan

Silifke Mal müdürlüğünden

Koyü	Mevkii	Mikdarı	Kıymeti	Teminat mikdarı
Muhacir çiftlik	Ulugöz	6 hektar	4330 M2. 450	33 75
"	"	1 "	2866 " 154	10 87

1 - Yukarıda köy ve evsafı sairesi yazılı hazineye ait iki parça tarlanın mülkiyetinin satışı peşin bedelle onbeş gün müddetle açık artırmaya çıkarılmıştır.

2 - ihale 26-5-942 salı günü saat 14 de Silifke malmüdürlüğünde müteşekkil komisyonunda icra edilecektir.

3 - Müzayedeye iştirak için hıızalarında yazılı mikdarı teminat olarak mal sandığına yatırmak şarttır.

4 - Taliplerin muayyen gün ve saatta adı geçen komisyonuna müracaatları ilân olunur. 15-19-21-24 (443)

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden;

Muhammenvahit fiatı
Kental Oinsi Lira Kuruş
1527 çıralık enkaz çam odunu 0 60

1 İçel Vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Armut döleği devlet ormanından 1527 Kental çıralık çam enkaz odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher Kental muhammen bedeli '60, kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 20-5 942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 71 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. "405,, 1-6-12-19

İlan

Mersin C. m. Umumiliğinden

1 - Mersin ceza evindeki mevkuf ve mahkûmların 1 haziran 942 tarihinden 31 Mayıs 943 tarihine kadar bir senelik ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin bir ay müddetle kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 - ihale 1 haziran 942 pazartesi günü saat 15 de C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır.

3 - istekliler (13500) lira ihale bedeli üzerinden 1003 lira muvakkat teminat ve teklif mektuplarını ihale günü olan 1 haziran 942 pazartesi günü saat 14 de C. M. Umumiliği makamında toplanacak olan komisyona tevdi etmeleri.

4 - Teklif mektupları ihale günü saat 14 de kadar taahhütlü posta ile veya bizzat kapalı zarf derununda komisyona tevdi edilmiş bulunacak ve muayyen saate kadar her ne suretle olursa olsun komisyona verilmemiş mektuplar kabul olunmayacaktır.

5 - Verilecek ekmek şartnameye muvafık olarak ve şehirde kanunen kabul edilen tipteki ekmekten verilecek ve her ekmek tam 750 gram olarak pişirilecektir.

6 - Ekmek ceza evi müdürlüğünün göstereceği lüzum üzerine 200-300 arasında hergün nihayet saat 14de ceza evine teslim edilmiş bulunacaktır.

7 - Eksiltmeden mütevellit bildmem rusum, teklif, damga resmi ve ilân ücretleriyle indelhace ekmeklerin veya un tahlili için ve bilcümle masarifi müteahhide ait olacaktır.

8 - Şartnameyi bedelsiz olarak almak veya görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin tatil günleri müstesna olmak üzere her gün C. M. umumiliğine müracaat etmeleri ilân olunur.

(402) 1-6-12-19

İlan

No. 35

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden :

Ü. 202 Marka lamba şişeleri toptan Ahmet Aytimurde 152,5 kuruşa satılmakta olup Mersinde Dağıtma birlikleri tarafından perakende suretile bir şişe 15 kuruşa satılacaktır.

Kazalarda toptan fiata nakliye masrafı ilâve edilir. (475)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.